
Technický list
uniortools.com

Kompresor (stlačovač) pružiny ventilu
Hidden

Profily

Vlastnosti produktu

materiál: Premium Plus uhlíková ocel●

kalený●

povrchová úprava: chrom●

vhodný téměř pro všechny typy motorů, široké možnosti nastavení●

nářadí nezahrnuje nástavce●

4 nástavce umožňují práci na téměř všech typech motorů a jsou dostupné jako náhradní díl●

použití s pákovou blokací je velmi rychlé a snadné●

po nastavení nářadí na prvním ventilu, je práce rychlejší, protože na další ventily není potřeba nové

nastavení

●

s nastavitelnými rukojeťmi, docílíme silný stisk na pružinu●

mimořádně velké hrdlo pro velké motory●

Tento nástroj se používá na připojení a demontáž pružin ventilů. Je vybaven samozajišťovací pákou a

rychle nastavitelnými doplňky, které zajišťují, že nástroj je možno použít na všechny typy motorů.

●

2202/2BI



Používání (obrázky)

* Obrázky produktů jsou symbolické. Všechny rozměry jsou v mm a hmotnost v gramech. Všechny
uvedené rozměry se mohou lišit v toleranci.

619722 430 20 - 250 1810


